Aliud Nisi. Aliud præter.

8 *Aliud cum (nisi) iungi solet à Cicerone. Cic. Quid est aliud, Gigantium more, bellare cum Dijs, nisi natura repugnare? de Sen. Id. Bellum ita suscipitur, ut nihil aliud, nisi pax quasita videatur lib. 1. Off. Id. Neque alia fuit vlla causa intermissionis litterarum, nisi quod ubi esses plane nesciebam. lib. 7. ep. 13. Id. Rogavit, nunquid aliud ferret, præter arcam? lib. 2. de Orat.*

Admonitio.

9 Rarius cum (Quàm) iungitur à M. Tullio. Nec quicquam aliud opus est, quam abrogari, Att. lib. 3. ep. 15.

Aliàs, aliàs iteratum.

10 Aliàs interdum iteratur. Cic. Nemo potest aliàs beatus esse, aliàs miser. l. 2. de Fin. Hora beato, hora misero. vna volta beato vn'altra misero. Id. Ornamentis fere ijsdem uti licebit, aliàs contentius, aliàs remissius. de Orat. Id. Aliàs reuocabat, aliàs decernabat. 3. Ver.

Aliter ac, Aliter atque, Aliter atque ut
Aliter quam.

1 Aliter] plerunque copulatur cum Ac, Atque, Atque ut, Quam. Cic. Ne sim saluus, aliter scribo ac sentio, lib. 16. ep. 12. S'altrimenti scriuo di quel ch'io sento. Id. Scilicet aliter, atque ostenderam facio. lib. 2. ep. 3. Id. Qui aliter casus suos ferunt, atque ut alij authores ipsi fuerunt. 3. Tusc. Id. De Antoniij itineribus nescio quid aliter audio, atque ut ad te scribebam. lib. 16. ad Att. ep. 12. Non sò che diuersamente, di quel ch'io &c. Ne aliter quam ego velim, meum laudet ingenium. 3. Verr. Altrimenti di quello ch'io.

Aliter Et. Aliter Ut.

2 Interdum cum Et, vel Ut coniungitur Cic. Quod de puero aliter ad te scripsit, Et a matrem de filio. Att. l. 10. ep. 9. Id. Illud quidem

Aliter. Aliquis. Aliquot. 27

dem mutari, si aliter est ut oportet: non video posse. Att. l. 11. ep. 23. Altrimenti che nõ bisogna.

Aliter absolute.

3 Non raro absolute ponitur. Cic. Tu si aliter existimas: non errabis. lib. 3. ep. 7. id. Non fuit faciendum aliter. Att. lib. 6. epist. 9.

Aliter, Aliter iteratum.

4 Nonnunquam iteratur. Cic. Sed aliter leges, aliter Philosophi tollunt astutias. 3. Off. Id. Aliter enim cum Tyranno, aliter cum amico vivitur. Att. l. 13.

De Prænomine Aliquis & Aliquot. Cap. XIII.

1 **A**liquis] & [aliquot] ab [Alio] sunt ducta, sed [Aliquis] ad unam ferme rem, aut personam, [Aliquot] ad numerum refertur. Cic. Expectabam aliquem meorum. Att. l. 13. alcuno. Id. Aliquot anni sunt, cum &c. Att. l. 9. Id. Aliquot epistolas accepi à te, uno tempore. l. 7. ep. 18. alquanti anni, alquant' epistole.

De Aduerb. Alicubi, & Alibi, Alicunde & Aliunde. Cap. XIV.

1 **A**licubi est] aliquo in loco] Cic. Si saluus sit Pompeius, & constiterit alibi.
B a cubi.

28 Aliquoties. Aliquando.

cubi. Att. l. 9. Alibi [alio in loco.] altroue. Cic. Qua nusquam inesset alibi, veri, & certi nota. 2. Acad.

2 *Alicunde est [ab aliquo loco.] Cic. Si quando his minamur precipitatuos alicunde: extimescunt. 5. de Fin. Ter. Venit meditatus alicunde ex solo loco. Andr. da qualche banda.*

3 *Aliunde] est ab alio loco] altronde. Cic. Cum tu ipse, neque per te scires, neque audire aliunde potuisses. Pro Lig.*

De Aduerbijs Aliquoties, & Aliquando. Cap. XV.

1 **A** *Aliquoties [dictum est ab [Aliquot] & ad numerum refertur. Aliquando volte. Cic. Aliquoties litteras ad socios de huius iniurijs miserunt. 4. Ver.*

Aliquando] ex alius & quando conflatum ad tempus accommodatur. tal uolta. qualche volta. Cic. Liceret enim dicere honestatem aliquando cum utilitate pugnare. 3. Off. Id. Et nonnunquam à me alienarunt, & me aliquando immutarunt tibi. lib. 5. ep. 8.

Aliquando pro Vnquam, seu aliquo tempore.

2 *Interdum ponitur pro [vnquã.] Cic. Quis cuius meliorum partium aliquando? Pro Ca. una uolta. Num hac ex vlllo audiuisti aliquando? 1. Acad. Hai udito mai. Id. maxime*

Alter. Alterum tantum. 29

maxime si aliquando alio domino, solita est frequentari. 1. Off. Id. Veritus sum deesse Pompeij saluti, cum ille aliquando non defuisset mea. l. 6. epist. 6. una uolta.

Aliquando pro Tandem.

3 Persape [aliquando] pro [tandem] usurpanti solet. Cic. Collegi me aliquando, atque ita constitui, fortiter esse agendum. Pro Cluen. Id. Et aliquando miseremini sociorum Iudices. 3. Ver. hormai. Id. Sit discordiarum finis aliquando. de Arus. resp. finalmente, vna uolta, hormai.

4 Nec raro [Tandem] adiungitur maioris explicationis gratia. Cic. Tandem aliquando Quirites L. Catilinam &c. vrbe eiecimus. 2. Catil. princ. Pur una uolta. Al fine. Id. Spes est, & hunc infelicem aliquando tandem posse consistere. Pro Quinct.

De Pronomine Alter. Cap. XVI.

1 **A**lter fere de duobus dicitur, ut Alius] de pluribus. Cic. Quorum alter exercitū prodidit, alter vendidit. Pro Plan. l'uno lo tradì, l'altro lo vendè. Cic. Alter ab altero admissus, in Bruto.

Dicitur etiam de pluribus duarum partiū. Cic. Alteri dimicant, alteri victorem timent. lib. 6. ep. 3.

Alter pro Secundo.

2 In enumeratione plurium [Alter] vsu
patur pro [secundo.] Cic. Primo die, tanto
stium numero citato, alter dies, amicis istius
& defensoribus, &c. tertius dies sic homines
prosterneret. 3. Ver. Id. Proximo, altero, tertio
denique reliquis consecutis diebus. Phil. Id. Al
terum, tertium, quartum, permulta erant eius
modi nomina. 4. Ver.

Alterum tantum.

3 Alterum tantum. Altre tanto. Plaut. Et
si alterum tantum perdendum sit. Epid. Id.
Alterum tantum auri non meream. Bacchid.
Liu. Alterum tantum ex Latino delectu ad
ciebatur. lib. 8. Id. Militibus ex prada centena
binos asses, alterum tantum centurionibus, al
que equitibus diuisit. lib. 10. Cic. Vt necesse sit
partem pedis, aut equalem esse alteri parti
aut altero tanto, aut sesqui esse maiorem.
In orat.

De Pronominibus Alteruter, & Al ternus. Cap. XVII.

1 **A**lteruter. l'vno ò l'altro. Cic. Si vo
bis videretur; alteruter ad me ve
niret. Att. l. 8. Id. Non est tua digni
tatis, atque fidei; ut contra alterutrum, cum
utrique sis coniunctissimus, arma feras. Att. l.
9. Id. Si alterutrum necesse sit; audire ea ma
lis

*lis quam videre. lib. ep. Id. Quod si in alteru-
tro peccandum sit; malim timidus, quam pa-
rum prudens videri. Pro Marc.*

2 *Alternus ab altero dictum est. Horat. Al-
terno terram quatiunt pede. Car. l. 1. Od. 4.
hor con l'vno, hor con l'altro piede. Plin.
Grues, alternis pedibus insistentes. lib. 10. c. 1.
hor su vn pie, hora su l'altro. Cic. Quod epi-
gramma in eum fecisset, alternis versibus lon-
giusculi. Pro Arch. Id. Alternæ civitates reie-
ctæ sunt. 4. Ver. vna per banda.*

*Alternis verbis. Alternis versibus, est alte-
ro quoque verbo, altero quoque versu. Liu. Di-
ctatorem auidum pœna venire, alternis pœne
verbis T. Manlij facta laudantem. lib. 8. ad
ogni due parole. Cic. Alternis versibus in-
torquentur inter fratres gravissima contume-
lia. 4. Tusc. vn verso per vno.*

2 *Alternis diebus, alternis mensibus, alter-
nis annis. Vn di sì, l'altro nò, vn mese sì l'al-
tro nò, vn'anno sì, l'altro nò.*

3 *Alternis, aduerbium hinc fluxit, intelli-
gitur enim vicibus, aut aliquid eiusmodi.
Virg. Alternis dicetis. Ecl. 3. Id. Alternis fa-
cilis labor. 1. Georg. Cicero [vicissim] solet di-
cere. Auicenda. vna volta per vno.*

De Aduerbio *AMPLIUS*.
Cap. XVIII.

Amplius pro Plus.

- 1 **A**mplius saepe idem est quod plus. Cic. Aliquanto amplius amplexus sit quam &c. 4. Ver. Id. Facite quae vultis, daturus non sum amplius. 3. Ver. non plus.
- 2 Accommodatur ad tempus, ac numerum. Cic. Amplius sunt sex menses. Pro Rosc. Am. Id. Qui cum amplius centum ciues Romanos haberet ex conuentu Syracusano. 7. Ver. Id. Amplius quam centum ciues. 4. Ver. Hoc amplius in demoliendo signo moliebatur. Ver. Id. Laodicea viginti pedo, paulo amplius. Pro Flac.
- Amplius pro Insuper, aut Praeterea.
- 3 Interdum declarat [insuper] aut [Praeterea.] Cic. Cui cum essem assensus, decreui hoc amplius, ut &c. Ad Brut. ep. 5. Id. Itaque obtemperare cogito praeceptis tuis, hoc amplius nauicularium habere. &c. lib. ep. di. piu. Id. Quid vultis amplius? Pro Mil. che volete piu? Id. Nihil dico amplius. Pro Plan. Id. At ego dico amplius. H-S. cccc. accepisse te. guo. 4. Ver. Spectant illa etiam hoc amplius & questo di piu. etiam ne amplius? anco piu?